
 

 

UCHWAŁA NR XIII/81/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany statutu Samorządowego Zakładu Usług Komunalnych 

w Zbąszynku 

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samorządowego Zakładu Usług Komunalnych w Zbąszynku stanowiącym załącznik do 

uchwały nr XXIX/30/2013 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 25 kwietnia 2013 r. w sprawie nadania statutu 

Samorządowemu Zakładowi Usług Komunalnych w Zbąszynku (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2013 r. 

poz. 1318) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. 1. Zakładem kieruje Dyrektor, który może zatrudnić swojego Zastępcę.  

2. Do zadań Dyrektora należy w szczególności:  

1) kierowanie Zakładem i reprezentowanie go na zewnątrz (w tym udzielanie pełnomocnictw Zastępcy 

Dyrektora, podległym pracownikom i innym osobom do reprezentowania Zakładu przed organami 

państwowymi lub podmiotami zewnętrznymi),  

2) realizowanie zadań Zakładu,  

3) odpowiedzialność za gospodarkę finansową Zakładu,  

4) wykonywanie wszelkich czynności z zakresu prawa pracy w stosunku do zatrudnionych w Zakładzie 

pracowników,  

5) dbanie o mienie Zakładu i właściwe nim gospodarowanie,  

6) opracowanie rocznych planów finansowych.  

3. Szczegółowy zakres czynności Dyrektora Zakładu określa Burmistrz.  

4. W przypadku nieobecności Dyrektora Zakładem kieruje Zastępca Dyrektora Zakładu. 

5. Strukturę organizacyjną Zakładu określa Regulamin Organizacyjny opracowany przez Dyrektora 

Zakładu i zatwierdzony przez Burmistrza Zbąszynka.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

Andrzej Budych 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 13 maja 2025 r.

Poz. 1235


		2025-05-13T14:29:17+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




